Российская Федерация
Республика Алтай Усть-Коксинский

район

МО «Карагайское сельское поселение»

Сельская администрация

Россия Федерациязы
Алтай Республиканык КОксуу-Оозы аймагында

МО «Карагайдагы jypT ^еезениа»
jypT администрациязы

Амбулаторная )2\1, с. Карагай, Усть-Коксинский район, Республика Алтай, 649497 **

Тел.: (388 48) 26-5-80, Факс: (388 48) 26-5-92

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 22
От 25.06.2021г. JOn

О признании утратившим силу
Постановления Главы Администрации
МО Карагайского сельского поселения

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, на
основании протеста прокуратуры Усть-Коксинского района от 21.06.2021г.№
07-03-2021,руководствуясь Уставом МО «Карагайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:
-Постановление главы МО «Карагайское сельское поселение» от

01.02.2021г.
№ 6 « Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (иди)
разрешения на пересадку деревьев и кустарников» сельской администрации
Карагайского сельского поселения.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем
его размещения на официальном сайте МО «Карагайское сельское
поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.